Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от _20.11.2017 г.   № 2081
                          г. Кинель

  («Об условиях приватизации транспортных (

    средств и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  согласно Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже транспортных средства в разрезе лот:

         1.1. Лот №1 – автомобиль LADA  SAMARA - 211440, 2010 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА211440А4921374, модель, № двигателя 11183, 5336348, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  ХТА211440А4921374, цвет кузова светло-серебристый металлик, паспорт транспортного средства 63 НА 825627, выдан 01.10.2010  года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, Самарская обл., г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак  У 588 АХ 163, балансовой стоимостью 317.400,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

         1.2. Лот №2 – автомобиль LADA  KALINA - 111840, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА11184080169158, модель, № двигателя 11194, 2226800, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  ХТА11184080169158, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства 63 МС 944885, выдан 01.08.2008  года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, Самарская обл., г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак  А 082 УЕ 163, балансовой стоимостью 318.900,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

          1.3. Лот №3 – автомобиль FORD «ФОКУС», 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9FMXXEEBMCL45485, модель, № двигателя IQDB CL45485, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9FMXXEEBMCL45485, цвет кузова  черный, паспорт транспортного средства 47 НН 303268, выдан 11.09.2012  года ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ», адрес: 188640, Лен. обл., г.Всеволожск, промзона «КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД», д.1, регистрационный знак  С 747 КХ 163, балансовой стоимостью 640.000,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
        2. Определить начальную цену транспортных средств, в разрезе лот:

        2.1. Лот №1 - автомобиль LADA  SAMARA - 211440, 2010 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА211440А4921374, модель, № двигателя 11183, 5336348, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  ХТА211440А4921374, цвет кузова светло-серебристый металлик, паспорт транспортного средства 63 НА 825627, выдан 01.10.2010  года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, Самарская обл., г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак  У 588 АХ 163, балансовой стоимостью 317.400,00 рублей, в размере 101.610,17  (сто одна тысяча шестьсот десять рублей 17 копеек), кроме того НДС 18 % - 18.289,83 (восемнадцать тысяч двести восемьдесят девять рублей 83 копейки), согласно отчету об оценке №01/10/01-2017 от 31.10.2017 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

         2.2. Лот №2 - автомобиль LADA  KALINA - 111840, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА11184080169158, модель, № двигателя 11194, 2226800, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  ХТА11184080169158, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства 63 МС 944885, выдан 01.08.2008  года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, Самарская обл., г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак  А 082 УЕ 163, балансовой стоимостью 318.900,00 рублей, в размере 102.457,63  (сто две тысячи четыреста пятьдесят семь рублей 63 копейки), кроме того НДС 18 % - 18.442,37 (восемнадцать тысяч четыреста сорок два рубля 37 копеек), согласно отчету об оценке №01/10/02-2017 от 31.10.2017 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».
        2.3. Лот №3 - автомобиль FORD «ФОКУС», 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9FMXXEEBMCL45485, модель, № двигателя IQDB CL45485, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9FMXXEEBMCL45485, цвет кузова  черный, паспорт транспортного средства 47 НН 303268, выдан 11.09.2012  года ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ», адрес: 188640, Лен. обл., г.Всеволожск, промзона «КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД», д.1, регистрационный знак  С 747 КХ 163, балансовой стоимостью 640.000,00 рублей, в размере 322.033,90  (триста двадцать две тысячи тридцать три рубля 90 копеек), кроме того НДС 18 % - 57.966,10 (пятьдесят семь тысяч девятьсот шестьдесят шесть рублей 10 копеек), согласно отчету об оценке №01/10/03-2017 от 31.10.2017 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».
Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин
Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 5 экз.
ЗН